Приложение №2

                                                                                 к протоколу семнадцатого собрания Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №95

6.09.2007 г.

О внесении изменений в Регламент
Совета Каргасокского сельского поселения

Рассмотрев обращение правового комитета Государственной Думы Томской области,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета Каргасокского сельского поселения следующее изменение:
- в статье 53 Регламента, в первом предложении,  после слова: «ежемесячно» добавить слова: « в первую неделю месяца».
2. Председателю Совета В.Г.Начигину проинформировать правовой комитет Государственной Думы Томской области о принятом Решении.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на правовую комиссию (В.С.Фатеев).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                     В.Г.Начигин